
ZARZĄDZENIE NR 453/22 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 18 maja 2022 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. wdrożenia systemu do elektronicznego 
zarządzania dokumentacją EZD PUW w Urzędzie Miasta Siemiatycze 

Na podstawie art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 1005) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół ds. wdrożenia systemu do elektronicznego 
zarządzania dokumentacją EZD PUW w Urzędzie Miasta Siemiatycze, na 
zasadach określonych w Umowie nr 341/DAIP/22 o nieodpłatne korzystanie 
z programu komputerowego do elektronicznego zarządzania dokumentacją, 
zwany dalej Zespołem. 

§ 2. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Elżbieta Teresa Rakszawa - Sekretarz Miasta - przewodniczący, 

2) Agnieszka Oleszczuk - Zastępca Kierownika Referatu Organizacyjnego - 
członek ds. organizacyjno-merytorycznych, 

3) Monika Mazur - Koordynator czynności kancelaryjnych/archiwista - członek 
ds. organizacyjno-merytorycznych, 

4) Dariusz Prochowicz - Inspektor ds. informatyki - członek ds. technicznych, 

5) Jarosław Mariusz Kiczko - Inspektor ds. administracyjno-informatycznych - 
członek ds. technicznych. 

§ 3. Do zadań Zespołu należy w szczególności: 

1) wdrożenie założeń organizacyjnych i wymagań funkcjonalnych systemu do 
elektronicznego zarządzania dokumentacją EZD PUW w Urzędzie Miasta 
Siemiatycze, 

2) ustalanie kierunków rozwoju systemu do elektronicznego zarządzania 
dokumentacją EZD PUW w Urzędzie Miasta Siemiatycze, w celu zapewnienia 
prawidłowości jego funkcjonowania. 

§ 4. W pracach Zespołu, w zależności od potrzeb, mogą uczestniczyć inni 
pracownicy Urzędu Miasta Siemiatycze. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B40FCDDD-D978-480F-84C0-501C2B609768. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Piotr Siniakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B40FCDDD-D978-480F-84C0-501C2B609768. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-05-19T14:35:27+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




